19  ноября   2020 г.  №   33-расп
г. Пермь

   О назначении ответственных
   за общую организацию и

контроль за соблюдением

                   пропускного и
                              внутриобъектового  режимов

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 7 ноября 2019 года № 1421 «Об утверждении требований к

антитеррористической защищенности объектов (территорий) Министерства науки

и высшего образования Российской Федерации, его территориальных органов и

подведомственных ему организаций, объектов (территорий), относящихся к сфере

деятельности Министерства науки и высшего образования Российской Федерации,

формы паспорта безопасности этих объектов (территорий) и признании

утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации»,

Положением о пропускном и внутриобъектовом режимах  в ПГНИУ,

ОБЯЗЫВАЮ:

 1. Ответственность за общую организацию и контроль за соблюдением

пропускного и внутриобъектового режимов возложить на:

ЖУЙКОВА Андрея Игоревича,   начальника Управления безопасности;

КОМАРОВА Владимира Юрьевича,  начальника отдела обеспечения

      пропускного режима Управления

      безопасности;

МИХАЛЕВА Вадима Владимировича, начальника отдела обеспечения

       правопорядка Управления

безопасности.

   2. БАЖИНОЙ В.В., начальнику общего отдела довести данное

распоряжение до вышеуказанных руководителей посредством ЕТИС.

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«Пермский государственный национальный исследовательский университет»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2

 3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на БЛУСЯ

П.И., проректора по общим вопросам.

Основание: представления начальника УБ, проректора.

Врио ректора           Д.Г. Красильников

ЗАВИЗИРОВАЛИ:

Начальник ФЭУ – главный бухгалтер

Зам. начальника ФЭУ – зам. гл. бухгалтера по ПиФ

Юрист

АГ

3